
 
 
お得意様各位 

   

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り 厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、１２月２８日（日）～１月４日（日）まで 年末年始の 

休業とさせていただきます。年始は１月５日（月）から通常営業いたします。

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

また、年内の通常出荷は１２月２６日（金）までですが、ヤマト便の出荷は    

２７日（土）の 12：00 まで受付させていただきますので宜しくご利用ください。 

なお、運送便につきまして下記のお荷物はヤマト運輸便となりますのでご注意

ご了承下さい。年末の交通事情・宅配業者の配送事情・受取り事情等により   

12 月 27 日までの着日予定であっても、1 月 5 日以降の配達になることも予想さ

れますので、この期間に到着をご希望のお荷物はヤマト運輸便をご指定下さい。 

特に発送日・到着日の指定のある場合は、必ず注文書にご指定内容をご明記 

下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
記 

 

≪ヤマト運輸便での出荷となるお荷物≫ 

 

★12 月 27 日（土） 出荷分 

★12 月 28 日（日） から 1 月 4 日（日）までの 着日指定分 

 
以上 

 

令和 7 年 12 月吉日 


